- 1 -

舟山市科学技术局文件

舟科高〔2022〕30号

舟山市科学技术局关于认定托普（浙江自贸区）
信息技术有限公司等 9家企业为 2022年
第三批浙江省科技型中小企业的通知

各县（区）科技局、功能区管委会，各有关单位：

根据浙江省人民政府《关于下放部分省级行政审批和管

理事项的通知》（浙政发〔2012〕73号）、《浙江省科技型中

小企业认定管理办法》（浙科发高〔2016〕88号）、《关于进

一步加强浙江省科技型中小企业认定管理有关工作的通知》

等文件有关规定，在各县（区）科技部门初审基础上，经形

式审查、征求意见、公示等程序，现认定托普（浙江自贸区）

信息技术有限公司等 9 家企业为 2022 年第三批浙江省科技

型中小企业，现予公布。

希望各县（区）和有关部门进一步加大对科技型中小企

业的培育力度，落实相应的扶持政策措施，为促进科技型中

小企业又好又快发展作出更大贡献。

附件：舟山市 2022年第三批浙江省科技型中小企业名单

舟山市科学技术局

2022年 11月 18日

- 2 -

附件

舟山市2022年第三批浙江省科技型中小企业名单

序号 企业名称 所属

1 托普（浙江自贸区）信息技术有限公司 高新区

2 舟山天集集装箱科技有限公司 高新区

3 舟山市日新酒店物业服务有限公司 新城

4 浙江金鹰瑞翔新材料有限公司 定海

5 浙江启力环境科技有限公司 定海

6 舟山市定海新奥能源发展有限公司 定海

7 岱山凯美汽车配件有限公司 岱山

8 岱山县鑫武船舶工程有限公司 岱山

9 舟山市屹扬电子有限公司 岱山

舟山市科学技术局办公室 2022年11月18日印发

	2022-11-18T09:34:50+0800
	舟山市科学技术局
	0